INTERVENTI NELL’AMBITO DELLE ENERGIE RINNOVABILI. 

*** 

PREMESSE 

A. A.R.A.P. Azienda Regionale Attività Produttive, con sede legale in Via Nazionale SS 602 

km 51+355, Centro Direzionale 2° Piano, 65012 Villanova di Cepagatti (PE), fondo di 

dotazione pari ad euro 22.832.278,00 (ventiduemilioniottocentotrentaduemila-

duecentosettantotto/00), C.F. e Numero di Iscrizione al Registro Imprese di Chieti Pescara 

n. 91127340684, P. IVA. N. 02083310686 (di seguito, “ARAP”), costituita ai sensi dell’art. 

1, comma 1 della legge regionale 29 luglio 2011, n. 23, è un ente pubblico economico che

[...]

operare nel settore delle energie rinnovabili ed essere in possesso delle necessarie 

autorizzazioni/certificazioni; 

iv. avere un patrimonio netto, risultante dall’ultimo bilancio approvato al momento della 

pubblicazione dell’Avviso, o altro documento equipollente, non inferiore ad Euro 

15.000.000,00 (quindicimilioni/00). Nell’ipotesi di società soggetta a direzione e 

coordinamento ex art. 2497 ss. c.c., tale requisito potrà essere riferito alla società 

esercente l’attività di direzione e coordinamento, purché sussista un rapporto di 

controllo ex art. 2359 c.c.;